
'R

=q;='â=\m8.'

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de Pilar

do Sul, Estado de SP, no uso de suas atribuições legais,

R ESO LVE

publicação

Pilar do Sul:/'9 de junho de 201 9.

ANTON10 JÕ#ê PEREIRA
Prefeito)Álunicipal

/

Registrada

Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

e publicada na Secretaria da Prefeitura

8


